
 

 

ISTITUTO      COMPRENSIVO      N° 4 
SCUOLA DELL’INFANZIA   PRIMARIA   SECONDARIA DI I GRADO 

ORISTANO  

 

DECR. n° 379 ORISTANO 02/11/2016 

 

        Agli Interessati – LL.SS. 

All’Albo – Sede 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’art. 5 del D.L. 297/94; 

VISTA L’O.M. 215 del 15.07.1991; 

VISTO Il decreto d’indizione delle elezioni n° 375 del 14/10/2016; 

VISTI I verbali dei rispettivi seggi con la proclamazione degli eletti, 

 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2016/2017 

i rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe sono i seguenti: 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “L. ALAGON” - VIALE DIAZ ORISTANO 

1ª A 
DAU GIULIA AGNESE - ENNA PIERLUIGI - LOCHE MARIA LUISA - RAFFAELE 

ADDAMO CRISTIAN 

2ª A DAGA MARTINA - NORFO MONICA - RUSSO FRANCA - SANNA LUISA 

3ª A FRAU MASSIMO - PUTZOLU LUCIANO - SABA MIRIA 

1ª B NOTARANGELO LUCIA - PINNA GIOVANNI 

2ª B CERAME STEFANO - FIGUS TIZIANA - SERRA MARA - ZINZULA MARCELLA 

3ª B MASSENTI ENRICA - COVA NOEMI 

1ª C AIELLO VALENTINA - CASU SILVIA - ERBI’ RAFFAELE 

2ª C COTZA LAURA - MARTIS ANDREA - SCARTEDDU PAOLO 

3ª C CAMEDDA FABIOLA - FLORI LORENA - MADAU PAOLA - SPANU LOREDANA 

1ª D ERDAS MASSIMO - KOMORNIKOVA ZUZANA - SPANO GIULIA 

2ª D LAI ANGELA - SERRA BERNADETTE 

3ª D 
CARRUS MARIO ENRICO - CASTANGIA FABRIZIO - MARITANO BARBARA - 

MUREDDU GABRIELLA 

1ª E PIRELLAS MICHELINA - SORU ANTONIO 

2ª E PAULON ARIANNA - TRATZI SILVIA MERCEDES 

3ª E 
BOASSO GIANLUCA - CONCAS CRISTIANA - DAGA MARIA GAVINA - 

STRAPPELLI LADINA LUANA 



1ª F DORE ROBERTA - PIRAS LICIA - SABA ORIETTA - STATUA DANIELA 

3ª F DENTI FRANCESCA - DE PALMA SUSANNA - MELONI MARIA GRAZIA 

  

 

i rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Interclasse sono i seguenti: 

 

SCUOLA PRIMARIA "SA RODIA" DI ORISTANO  

1ª A CASTANGIA DENISIA EMANUELA 

2ª A BONSIGNORE MADDALENA 

3ª A CARIA ANTONIO 

4ª A DEIANA MASSIMO 

5ª A SIGNOR MANUELA 

1ª B LACONI TIZIANA MARIA 

2ª B PUDDU MAURIZIO 

3ª B CASU SILVIA 

4ª B FLORI ROSSELLA 

5ª B CAMEDDA ANNALISA 

1ª C FARA ANGELA MARIA 

2ª C ZOCCHEDDU DANIELA 

3ª C MARONGIU ALDO 

4ª C FLORIS STEFANO 

5ª C NASEDDU VANESSA 

1ª D CISCI FRANCESCA BARBARA 

2ª D MOTZO RINA 

3ª D MASSA GABRIELLA 

4ª D PUTZU ALESSIO 

5ª D ZOCCHEDDU GIOVANNA 

 

 

 

 



i rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione sono i seguenti: 

 

SCUOLA DELL'INFANZIA DI VIALE DIAZ DI ORISTANO   

A LAI MONICA 

B SERPILLO VALENTINA 

C SAU DANIELA 

D ANGELINI SARA 

E FRANCHINI CLARA 

F BUONANNO MARIA CARMEN 

G ZOCCHEDDU CONSUELO 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 F.to Dott.ssa Giuseppina Loi 
 Firma autografa sostituita da indicazione a stampa  
 ai sensi dell’art.3,comma 2, del d. L.vo n° 39/93 

 


